31 贺平 699,866 0.3499% 净资产折股

32 谢江华 671,961 0.3360% 净资产折股

33 肖冠忠 402,779 0.2014% 净资产折股

34 吴天秀 279,917 0.1400% 净资产折股

35 张翼 170,000 0.0850% 净资产折股

36 谢丽 139,959 0.0700% 净资产折股

37 张兴龙 139,959 0.0700% 净资产折股

38 何玉文 102,243 0.0511% 净资产折股

合计 200,000,000 100.00% -

（三）改制设立前主要发起人拥有的主要资产和实际从事的主要业务

公司的主要发起人为甘书官、贺有华、尹超、甘俊、陈太平、王道江以及谢

永峰， 其分别持有江汉有限股权比例为 13.4951%、12.2502%、8.5000%、

7.2530%、6.5160%、6.0420%以及 5.9500%。

上述人员的详细情况参见招股意向书之 “第五节 发行人基本情况” 之

“七、 发起人、 持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情

况” 。

（四）发行人设立时拥有的主要资产和实际从事的主要业务

公司改制设立时拥有的主要资产为功能性硅烷的经营性资产，实际从事

的主要业务为功能性有机硅烷及其他硅基新材料的研发、生产与销售。 公司

改制设立后，主要资产和实际从事的业务未发生变化。

（五）发行人设立之后，主要发起人拥有的主要资产和实际从事的主要

业务

发行人设立之后，主要发起人拥有的主要资产和实际从事的主要业务未

发生重大变化。

（六）发行人改制设立前后的业务流程及其联系

发行人系由江汉有限整体变更设立的股份公司，承继了江汉有限的全部

业务，改制前后业务流程没有发生变化。

公司具体业务流程请参见招股意向书之“第六节 业务和技术” 之“四、

发行人的主营业务情况” 。

（七）发行人设立以来，在生产经营方面与主要发起人的关联关系及演

变情况

公司成立以来，主要发起人与发行人在生产经营方面发生过的关联关系

及其演变情况参见招股意向书之“第七节 同业竞争与关联交易” 之“四、关

联交易” 。

（八）发起人出资资产的产权变更手续办理情况

公司系由江汉有限整体变更而设立的股份公司， 江汉有限的所有资产、

业务和债权、债务均由公司承继。 截至招股意向书签署日，公司所有资产权属

证书已全部变更登记至公司名下。

三、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本结构

本次发行前，公司总股本为 20,000.00 万股，本次拟公开发行 6,666.67

万股，发行后，社会公众股占发行后总股本比例为 25%。按照公开发行股份上

限计算，发行前后公司的股本结构变化如下：

股东

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

甘书官 26,990,288 13.50% 26,990,288 10.12%

贺有华 24,500,340 12.25% 24,500,340 9.19%

尹超 17,000,000 8.50% 17,000,000 6.38%

甘俊 14,506,000 7.25% 14,506,000 5.44%

陈太平 13,031,909 6.52% 13,031,909 4.89%

王道江 12,084,013 6.04% 12,084,013 4.53%

谢永峰 11,900,000 5.95% 11,900,000 4.46%

贺旭峰 7,361,000 3.68% 7,361,000 2.76%

程新华 6,998,803 3.50% 6,998,803 2.62%

黄雪松 6,719,007 3.36% 6,719,007 2.52%

付高琼 5,890,160 2.95% 5,890,160 2.21%

陈圣云 5,006,000 2.50% 5,006,000 1.88%

梁苗苗 4,899,230 2.45% 4,899,230 1.84%

周思思 4,899,230 2.45% 4,899,230 1.84%

谢爱萍 4,526,080 2.26% 4,526,080 1.70%

简永强 4,279,808 2.14% 4,279,808 1.60%

侯贤凤 3,379,755 1.69% 3,379,755 1.27%

李云强 3,161,308 1.58% 3,161,308 1.19%

任时举 3,037,099 1.52% 3,037,099 1.14%

周国栋 2,799,560 1.40% 2,799,560 1.05%

汤艳 2,661,800 1.33% 2,661,800 1.00%

阮少阳 2,400,000 1.20% 2,400,000 0.90%

林俭吾 2,200,480 1.10% 2,200,480 0.83%

夏红玲 1,595,450 0.80% 1,595,450 0.60%

马志杰 1,208,409 0.60% 1,208,409 0.45%

侯明辉 1,177,517 0.59% 1,177,517 0.44%

聂其珍 979,759 0.49% 979,759 0.37%

谢云初 800,579 0.40% 800,579 0.30%

谢江涛 699,866 0.35% 699,866 0.26%

严万辉 699,866 0.35% 699,866 0.26%

贺平 699,866 0.35% 699,866 0.26%

谢江华 671,961 0.34% 671,961 0.25%

肖冠忠 402,779 0.20% 402,779 0.15%

吴天秀 279,917 0.14% 279,917 0.10%

张翼 170,000 0.09% 170,000 0.06%

谢丽 139,959 0.07% 139,959 0.05%

张兴龙 139,959 0.07% 139,959 0.05%

何玉文 102,243 0.05% 102,243 0.04%

社会公众股东 - - 66,666,667 25.00%

合计 200,000,000 100.00% 266,666,667 100.00%

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例

1 甘书官 26,990,288 13.50%

2 贺有华 24,500,340 12.25%

3 尹超 17,000,000 8.50%

4 甘俊 14,506,000 7.25%

5 陈太平 13,031,909 6.52%

6 王道江 12,084,013 6.04%

7 谢永峰 11,900,000 5.95%

8 贺旭峰 7,361,000 3.68%

9 程新华 6,998,803 3.50%

10 黄雪松 6,719,007 3.36%

合计 141,091,360 70.55%

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司所担任的职务

截至招股意向书签署日，公司前十名自然人股东在公司任职情况如下：

序号 股东姓名 公司职务 持股数量（股） 持股比例

1 甘书官 董事长 26,990,288 13.50%

2 贺有华 董事、副总经理 24,500,340 12.25%

3 尹超 董事 17,000,000 8.50%

4 甘俊 副董事长、总经理 14,506,000 7.25%

5 陈太平 董事 13,031,909 6.52%

6 王道江 无任职 12,084,013 6.04%

7 谢永峰 无任职 11,900,000 5.95%

8 贺旭峰 监事会主席 7,361,000 3.68%

9 程新华 监事 6,998,803 3.50%

10 黄雪松 无任职 6,719,007 3.36%

合计 - 141,091,360 70.55%

（四）本次发行前后外资股东持股情况

截至招股意向书签署日，公司股东中无外资股东。

（五）股东中的战略投资者持股及其简况

截至招股意向书签署日，公司股东中无战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至招股意向书签署日，公司各股东间的关联关系及持股比例如下：

序号 股东名称 持股比例 股东关联关系

1

甘书官 13.50%

甘书官、甘俊、简永强、陈圣云、贺有华、侯贤凤、李云强、阮少阳、汤

艳等 9人签署了《一致行动协议》

贺有华 12.25%

甘俊 7.25%

陈圣云 2.50%

简永强 2.14%

侯贤凤 1.69%

李云强 1.58%

汤艳 1.33%

阮少阳 1.20%

2

甘书官 13.50%

甘俊为甘书官之子，谢云初为甘书官配偶的兄弟姐妹，吴天秀为谢

云初的配偶，谢江涛、谢江华为甘书官配偶的兄弟姐妹的子女

甘俊 7.25%

谢云初 0.40%

谢江涛 0.35%

谢江华 0.34%

吴天秀 0.14%

3

贺有华 12.25%

聂其珍为贺有华兄弟姐妹的配偶，贺平为贺有华的兄弟姐妹的子

女

聂其珍 0.49%

贺平 0.35%

4

简永强 2.14%

夫妻

侯贤凤 1.69%

5

谢永峰 5.95%

谢爱萍为谢永峰之父

谢爱萍 2.26%

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺